1島原市報道資劃

平成 2 8年 12 月 13 日

報道関係者 各位

全国大会等出場選手激励式の開催について

標記のことについて、下記のとおり激励式を行いますのでお知らせします。

記

1 日 時 12 月 14 日 (水) 17:3 0

2 場 所 本庁 第二応接室

3 来庁者 アンベリール島原 (中学生女子サッカーチーム)

長崎県立島原商業高等学校女子サッカー部

4 対応者 古川市長、教育委員会スポ」ツ課長

5 詳 細 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 醒

担当 .島原市スポーツ課 担当 中村 恵

電話 .0957 ‐68‐5474

E‐ma ・1,sports@c ・ty.shimabara.1gjp

島原守護神 しまばらん

全国大会出場選手激励式 (概要)

1 【日 時】 12 月 14 日 (水) 17 時 3 0分 ~

2 【場 所】 市役所 第二応接室

3 【出席者】 アンベリール島原 (中学生女子サッカーチーム)

長崎県立島原商業高等学校女子サッカー部

4 【全国大会】(アンベリール島原)

① 大会名 第 7回全日本女子ユース (U-15) フットサル大会

② 大会期日 平成 2 9年 1月 8日 (日)~9 日 (祝)

③ 出 場 者 アンベリール島原 (中学生女子サッカーチーム)

④大会会場 三重県伊勢市 三重県営サンアリーナ

⑤ 予選結果 大会名 :第 7回九州女子ユース (U-15) 大会

会 場 :佐賀県総合体育館 大競技場
結 果 :優勝

【全国大会】(長崎県立島原商業高等学校女子サッカー部)

① 大会名 第 2 5回全日本高校女子サッカー選手権大会

② 大会期日 平成 2 8年 12 月 3 0 日 (金)~ 平成 2 9年 1月 8日 (日)
(初戦 :12 月 3 0日 (金)前橋育英高校と対戦)

③ 出場者 長崎県立島原商業高等学校女子サッカー部

④大会会場 兵庫県神戸市 神戸ユニバー補助競技場

⑤ 予選結果 大会名 :第 2 7回九州高等学校女子サッカー選手権大会
会 場 :唐津市フットボールセンター

結 果 :4位 (上位 4チームが全国大会出場権獲得)